xxx Henricvs xxx dei gratia Romanorum imperator et rex Sicilie semper augustus 

universis regni fidelibus gratiam suam et bonam voluntatem.          Ad omnium fidelium 

nostrorum presentem paginam intuentium noticiam volumus pervenire, quod nos Iohannem 

venerabilem Cephaludensem episcopum fidelem nostruma et ecclesiam suam Cephaludensem 

cum terris, obedienciisb, tenimentis et pertinentiis suis et cum omni iure et libertate sibi 

pertinente sub nostra protectione recepimus et ea omnia, sicut à tempore regis Rogerii soceri 

nostri usque ad obitum regis Guilelmi secundi prefata Cephaludensis ecclesia iuxta 

a  m aus o verb. 
b  n aus Buchstaben mit Mittellänge verb. 
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continentiam privilegiorum suorum tenuit et possedit, auctoritate perpetua confirmamus 

mandantes et imperiali iussione firmiter statuentes, ut nulla humilis vel alta, ecclesiastica seu 

secularis persona eandem Cephaludensem ecclesiam in terris, obedientiis, tenimentis et in 

omni iure, libertatibus et rationibus suis molestare presumat, set in eo statu et possessione, qua 

fuit tempore predicti regis Rogerii usque ad obitum memorati regis G(uilelmi) secundi, tam de 

omnibus hiis, que tenuit, quam de his, que inpresentiarum possidet vel inanteac concessione 

principum et baronum et aliorum oblatione fidelium iuste poterit adipisci, in pace et sine 

inquietacione qualibet manere permittat. Si quis autem huius nostre iussionis et confirmationis 

temerarius obviator extiterit, decem libras auri componat, medietatem camere nostre, reliquam 

vero iniuriam passis. Ad huiusd autem nostre confirmacionis memoriam et securitatem eidem 

Cephaludensi ecclesie presentem paginam scribi et sigillo nostro iussimus communiri. 

 Anno dominie MoCo nonagisimoe quarto, mense ian., XIIIe indictionis. 

(SP.D.)f 

c  folgen zwei radierte Buchstaben 
d  erster Schaft des zweiten u aus s verb. 
e–e  auf Rasur, nonagisimo A 
f  zwei Einschnitte in der Plica. 
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BB 402 
Heinrich bestätigt auf Bitten des Bartholomäus de Lucy, Grafen von Paternò und 
magister iusticiarius von ganz Kalabrien, dem von diesem gegründeten 
Zisterzienserkloster S .  M a r i a  d i  R o c c a m a t o r e  zu T r e m e s t i e r i  den Besitz 
des Casale Gadara, frei von der Pflicht, einen Bewaffneten zu stellen, sowie weitere 
genannte Güter. 

Crotone, 1195 (Februar 15 – 25). 

Liber Praelatiarum von 1510 in Palermo, Archivio di Stato, Misc. arch. II-55, f. 389' (E).